
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.42.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrówno na 2022 r. i przeniesienia planów wydatków 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku, poz. 305) 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian planów wydatków budżetu gminy na 2022 rok uchwalonego uchwałą Nr XL/255/21
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 
2022 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę     -         171 160,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota   -    31 326 238,13 zł.

2. Zwiększenia planów wydatków o kwotę      -         171 160,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota     -    35 706 125,50 zł.

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na:

a) dochody bieżące w wysokości 21 808 996,11 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 9 517 242,02 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na:

a) wydatki bieżące w wysokości 22 324 021,16 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 13 382 104,34 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

Wójt Gminy Dąbrówno
 
     Piotr Zwaliński



Załącznik do zarządzenia Nr Or.0050.42.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 218 919,39 84 336,00 303 255,39 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 45 180,00 45 180,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 45 180,00 45 180,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 84 500,00 39 156,00 123 656,00  

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 39 156,00 39 156,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 86 824,00 86 824,00 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 86 824,00 86 824,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 86 824,00 86 824,00 

Razem: 31 155 078,13 171 160,00 31 326 238,13 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.42.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiana planów wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 8 675 150,24 84 336,00 8 759 486,24 

80101  Szkoły podstawowe 6 888 235,64 -232 840,60 6 655 395,04 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 682 489,39 -16 200,00 666 289,39 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 232 397,00 -12 300,00 220 097,00 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 5 913 349,25 -204 340,60 5 709 008,65 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 352 200,00 45 180,00 397 380,00 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 13 370,00 1 100,00 14 470,00 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 16 840,00 2 368,00 19 208,00 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 321 990,00 41 712,00 363 702,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 390 720,00 39 156,00 429 876,00 
 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. b ustawy) 165 570,00 1 500,00 167 070,00 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 10 930,00 2 000,00 12 930,00 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 214 220,00 35 656,00 249 876,00 

80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 19 128,55 19 128,55 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 0,00 19 128,55 19 128,55 

 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 213 712,05 213 712,05 



 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 16 200,00 16 200,00 

 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 0,00 12 300,00 12 300,00 

 1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 0,00 185 212,05 185 212,05 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 86 824,00 92 824,00 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00 86 824,00 92 824,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 000,00 86 824,00 92 824,00 
Razem: 35 534 965,50 171 160,00 35 706 125,50 

 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr Or.0050.42.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja                     
§ 

Plan  na  2022 rok 

1 2 3 5 
1. Planowane dochody  31 326 238,13 

 w tym: dochody bieżące  21 808 996,11 

 dochody majątkowe  9 517 242,02 

2. Planowane wydatki  35 706 125,50 

 w tym: wydatki bieżące  22 324 021,16 

 wydatki majątkowe  13 382 104,34 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  -4 379 887,37 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  4 379 887,37 

Przychody ogółem:  5 131 087,37 

1. Kredyty § 952 3 039 300,00 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art..5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

§  906 105 921,27 

5. Przychody j.s.t z niewykorzyst. śr. pieniężnych 
na r-ku b. budżetu wynik. z rozli. doch. i wydat. 
nimi finansowanych 

§ 905 1 525 866,10 

6. Przychody j.s.t. z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

§ 907  

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

8. Przelewy z rachunków lokat § 994 460 000,00 

9. Inne papiery wartościowe §  931  

10. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem :  751 200,00 

1. Spłaty kredytów § 992 563 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 64 000,00 



3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991 49 200,00 

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982 75 000,00 

7. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 



 

 Uzasadnienie do Zarządzenia Nr Or.0050.42.2022 r. Wójta Gminy Dąbrówno  

W niniejszym zarządzeniu dochody zwiększają się o kwotę 171 160,00 zł. i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Decyzja Wojewody nr FK 47/2022 z dnia 23.03.2022 zwiększająca plan dotacji o kwotę 84 336,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego 80103 i 80106, 

2.Decyzja Wojewody nr FK 51/2022 z dnia 35.03.2022 zwiększająca plan dotacji celowej  z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 86 824,00 zł 
rozdział 85415. 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie zmian w planie dochodów. 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



